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Rada Powiatu Płockiego podczas ubiegłotygodniowej sesji wybrała Starostę – został nim znany i ceniony

„Starosta 10lecia", Senator ostatniej kadencji Parlamentu RP – Michał Boszko.

  - Bardzo serdecznie dziękuję za Państwa głosy – mówił tuż po ogłoszeniu wyników wyborów Starosta

Płocki Michał Boszko – Jestem wzruszony. Dziękuję odchodzącemu Staroście, Posłowi Piotrowi

Zgorzelskiemu za to, że namówił mnie do kandydowania ponownie. Piotr, powiedział podczas rozmowy:

wygrałeś wybory w powiecie, to ogromny mandat zaufania jakim obdarzyli cię mieszkańcy, nie możesz

ich teraz zawieźć. Swoim wsparciem obdarzył mnie także Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam

Struzik. To były ważne argumenty. Dzisiejsze państwa poparcie mojej kandydatury jest kolejnym. To

dobry początek. Dziękuję całej Radzie Powiatu z jej przewodniczącym Adamem Sierockim. Dziękuję

Wicestaroście Janowi Ciastkowi, za to, że tak pięknie mnie zarekomendował.

Michał Boszko, Starosta Płocki na swojego zastępcę zarekomendował Jana Ciastka, a na Członków

Zarządu Powiatu, tych samych radnych, którzy pełnili swoje funkcje do tej pory: Lecha Dąbrowskiego,

Tomasza Dudę, Apolinarego Gruszczyńskiego. Wszyscy uzyskali poparcie Rady.

Przewodniczący Rady Powiatu, Adam Sierocki i Radni Powiatu przyjęli dziś także, przed wyborem

nowego Starosty, rezygnację dotychczasowego – Piotra Zgorzelskiego, który został wybrany Posłem na

Sejm RP.

- Pragnę podziękować Staroście Piotrowi Zgorzelskiemu za dotychczasową współpracę. Zaszczytem było

móc korzystać z doświadczenia i umiejętności jakie oferował Pan powiatowi – mówił Przewodniczący

rady Adam Sierocki – Mamy nadzieję, że nadal będzie Pan o nas pamiętał i wspierał.

Przewodniczący Rady, podkreśli, że Piotr Zgorzelski będzie pierwszym posłem w historii wywodzącym

się z Powiatu Płockiego.

- To także dla mnie wyjątkowo wzruszająca chwila – mówił Poseł elekt Piotr Zgorzelski, były już Starosta

Płocki – To moment, gdy zamykam prawie 20letnią historię mojej działalności samorządowej. Nie było

nigdy cienia kokieterii, gdy mówiłem, że waham się, czy przyjąć mandat. Jednak, to mieszkańcy powiatu

zadecydowali, gdzie powinienem im służyć oddając na mnie głosy. Dziękuję całej Radzie, także niezwykle

konstruktywnym radnym z opozycji, Przewodniczącemu Adamowi Sierockiemu, dyrektorom i

pracownikom Starostwa i wszystkim przyjaciołom, którzy wspierali mnie w każdym działaniu.
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